ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве внеочередной сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Созвать внеочередную сессию Государственного Совета Удмуртской

Республики, посвящённую вступлению в должность Главы Удмуртской

Республики, 22 сентября 2014 года в 15.00 в автономном учреждении

культуры Удмуртской Республики «Государственный русский

драматический театр Удмуртии» (г. Ижевск, ул. Максима Горького, 71).

г. Ижевск

15 сентября 2014 года

№ 214-V